РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: image1.png].
e

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

28 февраля 2025 г.                                                                                                     № 355
	Об установке мемориальных досок

В целях увековечения памяти воинов-старооскольцев, погибших при исполнении воинского долга при проведении специальной военной операции, в соответствии с Порядком установки памятников, мемориальных досок и иных памятных знаков на территории Старооскольского городского округа, утвержденным решением Совета депутатов Старооскольского городского округа от 17 ноября 2017 года № 29, руководствуясь Уставом Старооскольского городского округа Белгородской области, Совет депутатов Старооскольского городского округа

Р Е Ш И Л:

1. Установить мемориальные доски:

1.1. Литвяку Михаилу Ивановичу на фасаде здания муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная Городищенская школа с углубленным изучением отдельных предметов», расположенного по адресу: Российская Федерация, Белгородская область, Старооскольский городской округ, село Городище, улица Гагарина, дом 1а;

1.2. Селезневу Владимиру Ивановичу на фасаде здания муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №14» имени А.М. Мамонова, расположенного по адресу: Российская Федерация, Белгородская область, город Старый Оскол, микрорайон Приборостроитель, дом 16.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Старооскольского городского округа по социальной политике.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов

Старооскольского городского округа                                               Т.И. Карпачева